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Nasiona Szydlica japońska
Cryptomeria szt.3 PWxx87
Cena 15,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx87

Opis produktu

Nasiona Szydlica japońska
Cryptomeria japonica

Szydlica japońska, (inaczej Kryptomeria) to zimozielone drzewo iglaste,
pochodzące z Azji wschodniej (Chiny i Japonia), gdzie jest bardzo cenione.
Kryptomeria szczególnie doceniana jest w Japonii, gdzie jest uznawana za drzewo
narodowe i bardzo często jest sadzona przy świątyniach. Szerokie, ostro
zakończone igły drzewa przypominają łuski, mają kolor sinoniebieski, są miękkie w
dotyku i pachnące. W mroźne zimy liście mogą przebarwiać się na brązowo.

Kryptomeria japońska, w Japonii dorasta do 40 m wysokości, w Europie rzadko
przekracza 20. Gęsta, zwarta korona o regularnym, stożkowym kształcie bardzo
dobrze komponuje się zarówno z drzewami iglastymi jak i liściastymi. Wyraźnie
odróżnia się od rodzimych drzew i może stanowić ciekawostkę dużego ogrodu.
Najlepiej rośnie na glebach wilgotnych, wymaga także wilgotnego powietrza. W
surowe zimy, zwłaszcza jeśli jest narażona na przeciągi, może przemarzać. Należy
ją sadzić w zacisznych, osłoniętych miejscach, młode drzewka warto zabezpieczać
na zimę.

Szydlica japońska to iglak dość trudny w uprawie. W naturalnych warunkach
rośnie w klimacie wilgotnym i cieplejszym od naszego. Dlatego trzeba starannie
dobrać jej miejsce w ogrodzie. Pewniejsza jest uprawa w cieplejszych regionach
naszego kraju - bo tęgiego mrozu może nie przetrzymać. Nie służą jej też silne
opady śniegu, które mogą uszkodzić gałęzie. Jest też wrażliwa na suszę. Lubi
wilgotne powietrze - w suche lato warto roślinę delikatnie spryskać np. przy
podlewaniu trawnika lub grządek wieczorem. Generalnie nie jest za to atakowana
przez szkodniki i choroby. Najlepsza dla tej rośliny jest gleba ciężka, ilasta,
wilgotna, głęboko uprawiona. Odczyn lekko kwaśny. Stanowisko powinno być
słoneczne lub półcień. Miejsce powinno być zaciszne i osłonięte od wiatru.

Szydlica japońska to iglak raczej dla doświadczonych kolekcjonerów i pasjonatów.
Szczególnie nadaje się do ogrodów w stylu japońskim. Odmiany karłowate mogą

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-szydlica-japonska-cryptomeria-szt3-pwxx87-p-6641.html


 

być sadzone na skalniakach. Nadają się do małych lub średniej wielkości ogrodów
ze względu na dość powolny wzrost. Stosowane są również w sztuce bonsai.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ojczyzną szydlicy japońskiej, nazywanej też japońskim cedrem, jest Japonia (gdzie 30% lasów to właśnie to drzewo) i
wschodnie rejony Chin. Do Europy sprowadzona w połowie XIX w.
Niskie krzewiaste odmiany warto uprawiać w wydzielonych miejscach na trawniku, wzdłuż nawierzchni, a także na
rabatach w kompozycji z bylinami oraz trawami ozdobnymi. Gatunki karłowe można wykorzystać do ozdoby
skalniaków. Gatunek harmonijnie wpasowuje się nie tylko w ogrodach orientalnych, ale także w wielu innych stylach
urządzania. Nadaje się do formowania bonsai. Jest traktowany jako ciekawostka botaniczna i dendrologiczna.
Na wyspie Dōgo zobaczyć można ogromne szydlice japońskie [nazywanej też czasami błędnie cedrem], które są
endemicznym gatunkiem Japonii. Wśród drzew liczących kilkaset lat można wymienić trzy najbardziej znane, czyli
„Yao-sugi”, „Chichi-sugi” i „Kabura-sugi”, a także liczne okazy znajdujące się w naturalnym lesie u podnóży pasma
Washigamine. Tamtejsze szydlice japońskie odznaczają się tak dużą różnorodnością kształtów, że aż trudno uwierzyć,
iż to ten sam gatunek.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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